[bookmark: _Hlk207045998]ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  THUẬN HẠNH
TRƯỜNG MẦM NON HOA BAN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

	                Số: 205 /TB-MNHB
	     Thuận Hạnh, ngày 18 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v cung cấp thông tin cung ứng thực phẩm phục vụ  bếp ăn bán trú của học sinh, Năm học 2025 -2026

Nhằm đảm bảo chất lượng bữa ăn và sức khỏe cho học sinh bán trú trong năm học 2025 - 2026, Trường Mầm non Hoa Ban có kế hoạch lựa chọn đơn vị cung cấp thực phẩm phục vụ cho bếp ăn bán trú của nhà trường.
Nhà trường xin trân trọng thông báo và kính mời các đơn vị có đủ năng lực, kinh nghiệm, uy tín trong lĩnh vực cung ứng thực phẩm tham gia cung cấp thực phẩm cho nhà trường theo các nội dung cụ thể như sau:
I. Nhu cầu cung ứng thực phẩm:
- Thực phẩm tươi sống: Thịt, cá, trứng, rau củ quả, hải sản, v.v…
- Thực phẩm khô: Gạo, mì, các loại đậu, gia vị, nước mắm, dầu ăn…
- Sữa và các sản phẩm từ sữa (nếu có nhu cầu)
	- Giấy vệ sinh, chổi, dụng cụ bếp….
II. Yêu cầu đối với đơn vị cung ứng:
1. Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh
2. Có giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm còn hiệu lực.
3. Thực phẩm cung cấp phải có nguồn gốc rõ ràng, tươi mới, không sử dụng chất cấm hoặc hóa chất bảo quản trái phép.
4. Có phương tiện vận chuyển đảm bảo vệ sinh, giao hàng đúng thời gian, số lượng và chất lượng theo yêu cầu.
5. Sẵn sàng phối hợp với nhà trường trong việc kiểm thực 3 bước, lưu mẫu thức ăn theo quy định.
6. Cam kết giá cả ổn định, cạnh tranh, phù hợp với ngân sách chi tiêu của trường học.
7. Báo giá các mặt hàng dự kiến cung ứng
III. Thời gian và địa điểm tiếp nhận hồ sơ:
Thời gian tiếp nhận: Từ ngày 18/8/2025 đến hết ngày 25 /8/2025
Địa điểm nộp hồ sơ: Văn phòng Trường
Người liên hệ: Phùng Thị Linh ( Kế toán)
Số điện thoại: 0367898009
Nhà trường sẽ tiến hành xem xét, đánh giá và lựa chọn đơn vị cung ứng đảm bảo các tiêu chí về chất lượng, uy tín và phù hợp với nhu cầu thực tế.
Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của quý đơn vị.
           Trân trọng cảm ơn!
                                                                                         HIỆU TRƯỞNG
[image: ]                                                                             [image: ]

                                                                                        Đoàn Thị Ái

image1.png

image2.png